

R2 Farver ApS
Falkevej 6
8800 Viborg
CVR-nr. 27178448

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

Dirigent

Navn: Thue Bo Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R2 Farver ApS
Falkevej 6
8800 Viborg

CVR-nr.: 27178448
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Thue Bo Rasmussen, formand
Randi Birk Thorlund

Direktion

Thue Bo Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af malerforretning med tilhørende butikker i Viborg og Bjerringbro.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.411 t.kr. mod 627 t.kr. i 2015. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret overtaget aktiviteten i R2 Farver I/S, som selskabet tidligere har ejet 50% af.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		21.987.580	49.969
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		0	1.417
Personaleomkostninger	1	(15.330.892)	(492.995)
Af- og nedskrivninger		(930.273)	0
Andre driftsomkostninger		(24.195)	0
Driftsresultat		5.702.220	(441.609)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.131.747
Andre finansielle indtægter		102.259	167.468
Andre finansielle omkostninger		(189.700)	(43.666)
Resultat før skat		5.614.779	813.940
Skat af årets resultat	2	(1.203.902)	(187.183)
Årets resultat		4.410.877	626.757
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	101.200
Overført resultat		4.310.877	525.557
		4.410.877	626.757

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		600.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	600.000	0
Grunde og bygninger		4.669.688	0
Investeringsejendomme		0	1.629.262
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.798.399	0
Indretning af lejede lokaler		142.212	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	579.970
Materielle anlægsaktiver	4	6.610.299	2.209.232
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	763.016
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.000	0
Andre tilgodehavender		155.159	224.370
Finansielle anlægsaktiver	5	220.159	987.386
Anlægsaktiver		7.430.458	3.196.618
Fremstillede varer og handelsvarer		2.992.470	0
Varebeholdninger		2.992.470	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.611.012	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.000	10.114
Andre tilgodehavender		1.273.981	713.067
Periodeafgrænsningsposter		6.550	0
Tilgodehavender		3.117.543	723.181
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.050	1.603.868
Værdipapirer og kapitalandele		1.050	1.603.868
Likvide beholdninger		4.251.575	41.874
Omsætningsaktiver		10.362.638	2.368.923
Aktiver		17.793.096	5.565.541

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.584.937	4.274.060
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	101.200
Egenkapital		8.809.937	4.500.260
Udskudt skat		107.100	146.700
Hensatte forpligtelser		107.100	146.700
Gæld til realkreditinstitutter		2.683.642	790.617
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.683.642	790.617
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	182.853	61.447
Bankgæld		14.041	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		679.898	7.000
Skyldig selskabsskat		62.859	37.082
Anden gæld		5.252.766	22.435
Kortfristede gældsforpligtelser		6.192.417	127.964
Gældsforpligtelser		8.876.059	918.581
Passiver		17.793.096	5.565.541
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.274.060	101.200	4.500.260
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	4.310.877	100.000	4.410.877
Egenkapital ultimo	125.000	8.584.937	100.000	8.809.937

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	12.816.460	492.248
Pensioner	1.883.275	0
Andre omkostninger til social sikring	343.041	1.080
Andre personaleomkostninger	288.116	(333)
	15.330.892	492.995
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.240.859	191.588
Ændring af udskudt skat	(39.600)	7.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.643	(11.405)
	1.203.902	187.183
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		750.000
Kostpris ultimo		750.000
Årets afskrivninger		(150.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(150.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		600.000

Noter

	Grunde og bygninger	Investe- rings- ejendomme	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	0	1.629.262	0	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.629.262	(1.629.262)	1.835.506	226.644
Tilgange	3.210.160	0	489.000	0
Afgange	0	0	(790.696)	(172.472)
Kostpris ultimo	4.839.422	0	1.533.810	54.172
Årets afskrivninger	(169.734)	0	(476.736)	(47.479)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	741.325	135.519
Af- og nedskrivninger ultimo	(169.734)	0	264.589	88.040
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.669.688	0	1.798.399	142.212
				Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
4. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo				579.970
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.				0
Tilgange				0
Afgange				(579.970)
Kostpris ultimo				0
Årets afskrivninger				0
Af- og nedskrivninger ultimo				0
Af- og nedskrivninger ultimo				0
Regnskabsmæssig værdi ultimo				0

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	55.766	0	224.370
Tilgange	0	90.000	32.190
Afgange	(55.766)	(25.000)	(101.401)
Kostpris ultimo	0	65.000	155.159
Opskrivninger primo	707.250	0	0
Tilbageførsel ved afgange	(707.250)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	65.000	155.159

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	182.853	61.447	2.683.642	2.041.076
	182.853	61.447	2.683.642	2.041.076

Noter

7. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakt vedrørende tonemaskine. Tonemaskinen er leaset i perioden 2015-2020. Den årlige leasingudgift udgør 15.600 kr.

Der er indgået leasingkontrakt vedrørende varevogn. Varevognen er leaset i perioden 2013-2017. Den årlige leasingudgift udgør 18.000 kr.

Lejemålet beliggende Storegade 4 i Bjerringbro kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 177.480 kr.

Lejemålet beliggende Storegade 6A i Bjerringbro kan opsiges med 3 måneders varsel dog tidligst d. 31.12.2017. Den årlige husleje udgør 36.000 kr.

Danske Bank har stillet arbejdsgarantier for 581.532 kr. pr. 31.12.2016.

Der er stillet sikkerhed for bankgælden i R2 El ApS med selvskyldnerkaution. Bankgælden i dette selskab udgør 0 kr. pr. 31.12.2016.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 550.000 kr., i ejendom.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 2.443.454 kr. pr. 31.12.2016.
